
MP

Adriane Teodora de Paula

OBJETO: Registro de Preços para a Aquisição de materiais elétricos que serão

PREGÃO ELETRÔNICO 100/2022

TIPO:

PREGOEIRO:

FORNECEDORES CLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INOCÊNCIA - MS

Lote 1 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: METRO

17922-FIO CABO FLEXIVEL, NA COMPOSIÇÃO DE COBRE E PVC, NO MILIMETRO 4.00, 750 V,

Quantidade: 1.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ELIEZER VITAL DE44.646.300/0001-18 1,8000 VencedorATN ATN

campotel materiais de17.889.948/0001-42 2,5000 Classificadocobrecom flex

RM SERVIÇOS DE36.804.979/0001-06 2,5200 Classificadowyafios wayfios

DILUZ COM MATERIAIS11.997.015/0001-92 2,6000 ClassificadoCORFIO FLEXIVEL

ANADINA SERVICOS28.613.773/0001-62 2,8700 ClassificadoL.FILL FLEXIVEL

Mork Solar - Produtos e24.616.322/0001-28 3,7000 ClassificadoENERGY
CABO FLEX
4MM 750V

EREMASTER37.278.673/0001-18 4,2000 ClassificadoURANO URANO

JLA MATERIAIS DE33.749.589/0001-84 4,2200 ClassificadoCOBRECOM COBRECOM

COMERCIAL MENDONÇA44.869.839/0001-36 4,2200 ClassificadoTURBOFIOS TURBOFIOS

Lote 2 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

25329-LAMPADA MISTA NA POTÊNCIA 250W TENSÃO 220V

Quantidade: 50

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

campotel materiais de17.889.948/0001-42 35,0000 Vencedorkian 250w

COMERCIAL MENDONÇA44.869.839/0001-36 44,8300 ClassificadoKIAN KIAN

Lote 3 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: METRO

41259-FIO CABO FLEXIVEL, NA COMPOSIÇÃO DE COBRE E PVC, NO MILIMETRO 16,00, 750 V,

Quantidade: 200

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor



ELIEZER VITAL DE44.646.300/0001-18 6,3000 VencedorATN ATN

campotel materiais de17.889.948/0001-42 9,0500 Classificadocobrecom flex

DILUZ COM MATERIAIS11.997.015/0001-92 10,4000 ClassificadoCORFIO FLEXIVEL

RM SERVIÇOS DE36.804.979/0001-06 10,6500 Classificadowayfios wayfios

ANADINA SERVICOS28.613.773/0001-62 13,6500 ClassificadoPW FLEXIVEL

Mork Solar - Produtos e24.616.322/0001-28 15,3000 ClassificadoENERGY
CABO FLEX
16MM 750V

EREMASTER37.278.673/0001-18 16,1500 ClassificadoURANO URANO

JLA MATERIAIS DE33.749.589/0001-84 16,1700 ClassificadoCOBRECOM COBRECOM

COMERCIAL MENDONÇA44.869.839/0001-36 16,1700 ClassificadoPW PW

Lote 4 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: METRO

41260-FIO CABO FLEXIVEL, NA COMPOSIÇÃO DE COBRE E PVC, NO MILIMETRO 10,00, 750 V,

Quantidade: 1.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ELIEZER VITAL DE44.646.300/0001-18 2,4000 VencedorATN ATN

campotel materiais de17.889.948/0001-42 5,7900 Classificadocobrecom flex

RM SERVIÇOS DE36.804.979/0001-06 5,9000 Classificadowayfios wayfios

DILUZ COM MATERIAIS11.997.015/0001-92 6,7000 ClassificadoCORFIO FLEXIVEL

ANADINA SERVICOS28.613.773/0001-62 7,2900 ClassificadoPW FLEXIVEL

Mork Solar - Produtos e24.616.322/0001-28 9,3000 ClassificadoENERGY
CABO 10MM
750V 750V

EREMASTER37.278.673/0001-18 11,1500 ClassificadoURANO URANO

JLA MATERIAIS DE33.749.589/0001-84 11,1700 ClassificadoCOBRECOM COBRECOM

COMERCIAL MENDONÇA44.869.839/0001-36 11,1700 ClassificadoTURBOFIOS TURBOFIOS

Lote 5 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

45688-FITA ISOLANTE COM TENSÃO ATÉ 600 V, LARGURA DE 19 MM, E ESPESSURA 0,15 MM,

Quantidade: 40

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ELIEZER VITAL DE44.646.300/0001-18 1,3000 VencedorMECTRONIC MECTRONIC

campotel materiais de17.889.948/0001-42 2,1000 Classificadosteck 600v

RM SERVIÇOS DE36.804.979/0001-06 4,9000 Classificadothompson thompson

ANADINA SERVICOS28.613.773/0001-62 5,1200 ClassificadoELETROMAR ANTI CHAMA

DILUZ COM MATERIAIS11.997.015/0001-92 7,0000 ClassificadoPRYSMIAN ISOLANTE

Mork Solar - Produtos e24.616.322/0001-28 7,5000 ClassificadoDECORLUX FI 0205



JLA MATERIAIS DE33.749.589/0001-84 9,1600 ClassificadoMELFI MELFI

COMERCIAL MENDONÇA44.869.839/0001-36 9,1600 ClassificadoALDEBRAS ALDEBRAS

Lote 6 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

48202-BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO TIPO: EXTERNA GIRATÓRIA.

Quantidade: 500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ANADINA SERVICOS28.613.773/0001-62 6,5000 VencedorJGV FIXA

RM SERVIÇOS DE36.804.979/0001-06 8,0500 Classificadoqualitro qualitro

campotel materiais de17.889.948/0001-42 9,5000 Classificadomapreton metal

Mork Solar - Produtos e24.616.322/0001-28 9,6500 ClassificadoMAPRETRON 0241'

DILUZ COM MATERIAIS11.997.015/0001-92 10,2000 ClassificadoMAPRETRON GIRATORIA

EREMASTER37.278.673/0001-18 12,8900 ClassificadoQUALITRONI
X

QUALITRONI
X

COMERCIAL MENDONÇA44.869.839/0001-36 12,9100 ClassificadoMAPRETRON MAPRETRON

Lote 7 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

49134-PARAFUSO MAQUINA CABEÇA QUADRADA, AÇO GALVANIZADO COM PORCA 300 MM

Quantidade: 300

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

COMERCIAL MENDONÇA44.869.839/0001-36 11,7900 VencedorSANTA FE SANTA FE

DILUZ COM MATERIAIS11.997.015/0001-92 11,8000 ClassificadoONIX MAQUINA

campotel materiais de17.889.948/0001-42 12,0000 Classificadoromagnole maquina

ANADINA SERVICOS28.613.773/0001-62 14,1700 ClassificadoSANTA FÉ
GALVANIZAD
O

RM SERVIÇOS DE36.804.979/0001-06 19,0000 Classificadoferreira ferreira

Lote 8 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

49135-FPARAFUSO MAQUINA CABEÇA QUADRADA, AÇO GALVANIZADO COM PORCA 350 MM

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DILUZ COM MATERIAIS11.997.015/0001-92 12,9000 VencedorONIX MAQUINA

campotel materiais de17.889.948/0001-42 14,0000 Classificadoromagnole maquina

ANADINA SERVICOS28.613.773/0001-62 15,9800 ClassificadoSANTA FÉ
GALVANIZAD
O

RM SERVIÇOS DE36.804.979/0001-06 23,0000 Classificadoferreira ferreira



COMERCIAL MENDONÇA44.869.839/0001-36 24,1200 ClassificadoSANTA FE SANTA FE

Lote 9 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

49136-PARAFUSO MAQUINA CABEÇA QUADRADA, AÇO GALVANIZADO COM PORCA 400 MM

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DILUZ COM MATERIAIS11.997.015/0001-92 13,7000 VencedorONIX MAQUINA

campotel materiais de17.889.948/0001-42 14,1000 Classificadoromagnole maquina

ANADINA SERVICOS28.613.773/0001-62 17,7900 ClassificadoSANTA FÉ
GALVANIZAD
O

RM SERVIÇOS DE36.804.979/0001-06 25,0000 Classificadoferreira ferreira

COMERCIAL MENDONÇA44.869.839/0001-36 27,1900 ClassificadoSANTA FE SANTA FE

Lote 10 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

49191-REFLETOR LED SMD - 300W - COR BRANCA, POTÊNCIA 300 W, LUMINOSIDADE 29.000

Quantidade: 20

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ANADINA SERVICOS28.613.773/0001-62 176,0000 VencedorB.LED SMD

DILUZ COM MATERIAIS11.997.015/0001-92 320,0000 ClassificadoMEGA ACE LED

ELIEZER VITAL DE44.646.300/0001-18 337,0000 ClassificadoMEGAACE MEGAACE

PERENHA E DIAS LTDA28.383.618/0001-05 380,6000 ClassificadoHITEC
CONFORME
EDITAL

RM SERVIÇOS DE36.804.979/0001-06 420,0000 Classificadotriangulo triangulo

campotel materiais de17.889.948/0001-42 550,0000 Classificadolumanti smd

COMERCIAL MENDONÇA44.869.839/0001-36 577,9900 ClassificadoREMANCI REMANCI

Lote 11 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

49838-BRAÇO PADRÃO CURVO LEVE SEM BASE 48,3MM X 1,5MM X 3 METROS

Quantidade: 300

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

COMERCIAL MENDONÇA44.869.839/0001-36 98,9000 VencedorIBILUX IBILUX

ANADINA SERVICOS28.613.773/0001-62 149,4700 ClassificadoFM CURVO

campotel materiais de17.889.948/0001-42 150,0000 Classificadoromagnole 48,3mm

DILUZ COM MATERIAIS11.997.015/0001-92 179,0000 ClassificadoOLIVO CURVO



Lote 12 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

49840-CHAVE CONTADORA 45A

Quantidade: 10

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

campotel materiais de17.889.948/0001-42 165,0000 Vencedordecorlux 45a

DILUZ COM MATERIAIS11.997.015/0001-92 170,0000 ClassificadoDECORLUX 45 A

ANADINA SERVICOS28.613.773/0001-62 220,8600 ClassificadoDECORLUX DECORLUX

Mork Solar - Produtos e24.616.322/0001-28 300,0000 ClassificadoSOPRANO
05145.1040.3
2

ELIEZER VITAL DE44.646.300/0001-18 499,0000 ClassificadoELETROMAR ELETROMAR

COMERCIAL MENDONÇA44.869.839/0001-36 596,5000 ClassificadoDECORLUX DECORLUX

Lote 13 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

49841-CHAVE CONTADORA CWM 65

Quantidade: 10

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DILUZ COM MATERIAIS11.997.015/0001-92 183,0000 VencedorDECORLUX 65 A

campotel materiais de17.889.948/0001-42 200,0000 Classificadodecorlux 65A

ANADINA SERVICOS28.613.773/0001-62 246,1100 ClassificadoDECORLUX DECORLUX

Mork Solar - Produtos e24.616.322/0001-28 445,0000 ClassificadoSOPRANO
05145.1065.3
2

ELIEZER VITAL DE44.646.300/0001-18 535,0000 ClassificadoELETROMAR ELETROMAR

COMERCIAL MENDONÇA44.869.839/0001-36 570,0000 ClassificadoDECORLUX DECORLUX

Lote 14 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

49848-CONECTOR DE DERIVAÇÃO, PERFURAÇÃO 2,5MM

Quantidade: 500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ANADINA SERVICOS28.613.773/0001-62 5,7000 VencedorMCI CPD70

campotel materiais de17.889.948/0001-42 8,0000 ClassificadoINCESA CDP70

DILUZ COM MATERIAIS11.997.015/0001-92 8,5000 ClassificadoINTELLI
PERFURANT
E

Mork Solar - Produtos e24.616.322/0001-28 12,3000 ClassificadoINTELLI  CDP 70

ELIEZER VITAL DE44.646.300/0001-18 12,9300 ClassificadoCDP CDP

COMERCIAL MENDONÇA44.869.839/0001-36 12,9400 ClassificadoMCI MCI



Lote 15 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: METRO

49858-FIO CABO FLEXIVEL, NA COMPOSIÇÃO DE COBRE E PVC, NO MILIMETRO 2.5, 750 V,

Quantidade: 2.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

campotel materiais de17.889.948/0001-42 1,3900 VencedorCOBRECOM flex

ANADINA SERVICOS28.613.773/0001-62 1,7900 ClassificadoL.FILL FLEXIVEL

JLA MATERIAIS DE33.749.589/0001-84 2,3000 ClassificadoSIL SIL

Mork Solar - Produtos e24.616.322/0001-28 2,3300 ClassificadoENERGY
CABO FLEX
2,5MM 750V

DILUZ COM MATERIAIS11.997.015/0001-92 2,4000 ClassificadoCORFIO FLEXIVEL

ELIEZER VITAL DE44.646.300/0001-18 2,4300 ClassificadoATN ATN

COMERCIAL MENDONÇA44.869.839/0001-36 2,4400 ClassificadoTURBOFIOS TURBOFIOS

EREMASTER37.278.673/0001-18 2,4400 ClassificadoURANO URANO

RM SERVIÇOS DE36.804.979/0001-06 2,4400 Classificadowayfios wayfios

Lote 16 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: METRO

49859-FIO CABO FLEXIVEL, NA COMPOSIÇÃO DE COBRE E PVC, NO MILIMETRO 6.00, 750 V,

Quantidade: 1.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

campotel materiais de17.889.948/0001-42 3,4000 Vencedorcobrecom flex

DILUZ COM MATERIAIS11.997.015/0001-92 3,8500 ClassificadoCORFIO FLEXIVEL

ANADINA SERVICOS28.613.773/0001-62 4,2400 ClassificadoL.FILL FLEXIVEL

JLA MATERIAIS DE33.749.589/0001-84 4,8000 ClassificadoCOBRECOM COBRECOM

Mork Solar - Produtos e24.616.322/0001-28 5,3500 ClassificadoENERGY
CABO FLEX
6MM 750V

EREMASTER37.278.673/0001-18 6,0000 ClassificadoURANO URANO

ELIEZER VITAL DE44.646.300/0001-18 6,0200 ClassificadoATN ATN

COMERCIAL MENDONÇA44.869.839/0001-36 6,0300 ClassificadoTURBOFIOS TURBOFIOS

RM SERVIÇOS DE36.804.979/0001-06 6,0300 Classificadowayfios wayfios

Lote 17 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

50813-LUMINÁRIA PUBLICA DE LED COM POTÊNCIA  =  50W. BIVOLT; FONTE DE ENERGIA

Quantidade: 500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ESB INDUSTRIA E13.348.127/0002-29 330,6500 VencedorPRÓPRIA
LPI50SV-5-LX

ANADINA SERVICOS28.613.773/0001-62 348,0000 ClassificadoILUCTRON
MODULAR
STREET



COMPACTA
75W

ZAGONEL S.A.81.365.223/0001-54 450,0000 ClassificadoPrópria Próprio

DMP EQUIPAMENTOS38.874.848/0001-12 510,0000 ClassificadoDEMAPE LP-C3 - 50W

DILUZ COM MATERIAIS11.997.015/0001-92 570,0000 ClassificadoILUMATIC LED

COMERCIAL MENDONÇA44.869.839/0001-36 580,0000 ClassificadoLEDSTAR/SL
DURA

LEDSTAR/SL
DURA

campotel materiais de17.889.948/0001-42 596,0000 Classificadodemape 140 lm/w

Lote 18 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNIDADE

50814-RELE: CORPO/BASE: POLIPROPILENO ESTABILIZADO CONTRA RADIAÇÕES UV, TAMPA:

Quantidade: 500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

campotel materiais de17.889.948/0001-42 11,3600 Vencedormapretron bivolt

ANADINA SERVICOS28.613.773/0001-62 13,4700 ClassificadoJGV J-1000

Mork Solar - Produtos e24.616.322/0001-28 19,0000 ClassificadoMAPRETRON 0144

JLA MATERIAIS DE33.749.589/0001-84 22,9800 ClassificadoINBRAX INBRAX

DILUZ COM MATERIAIS11.997.015/0001-92 27,6000 ClassificadoQUALITRONI
X

QR-54

COMERCIAL MENDONÇA44.869.839/0001-36 27,6200 ClassificadoEXATRON EXATRON


